МБОУ «Краснооктябрьская СШ»

II Р II К А 3

ст. Понятовка от «31» августа 2023 г. № 76

О назначении школьного координатора по
проведению всероссийской олимпиады
школьников в 2023 - 2024 учебном году

С целью организации и проведения Всероссийской олимпиады
школьников в 2023 - 2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить школьным координатором за проведение Всероссийской
олимпиады школьников в 2023 - 2024 учебном году замесаигелядирекгор: по
учебной работе Александрову М.В.